МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

^ 1̂РИКАЗ
Об участии в работе межрегиональной
научно-практической конференции
«Актуальные вопросы инфекционных
заболеваний у детей»

В связи с проведением в городе Смоленске 21 марта 2017 года межрегиональной
научно-практической конференции «Актуальные вопросы инфекционных заболеваний у
детей» (далее -  конференция) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главным врачам медицинских организаций Калужской области направить для
участия в конференции делегацию врачей-специалистов (приложение).

2. Заместителю начальника управления - начальнику отдела медицинской
помощи детям и службы родовспоможения И.Б. Сакулиной организовать мероприятия
по отправке участников конференции.

3. Директору ГБУЗ КО «Калужский областной медицинский центр» С.В.
Нестерову выделить автотранспорт из г. Калуги для участников конференции (г.
Смоленск, ул. Крупской, д. 28, учебный корпус Смоленского государственного
медицинского университета, начало мероприятия в 10-00).

Министр

Приложение
к приказу министерства

здравоохранения Калужской области . л  s)

№ М у

Список делегатов врачей-специалистов для участия в конференции

№ Ф.И.О. Должность Транспорт
министерства

(да/нет)
Викторова Татьяна
Ивановна

Главный специалист отдела
медицинской помощи детям и
службы родовспоможения
министерства здравоохранения
Калужской области

да

1. Фадеева Екатерина
Анатольевна

Врач-педиатр ГБУЗКО «Калужская
областная клиническая детская
больница»

да

2. Чибисова Татьяна
Анатольевна

Врач-педиатр приемного отделения
ГБУЗКО «Детская городская
больница»

да

3. Буевич Ирина
Арноэльевна

Заведующая отделением дневного
пребывания ГБУЗКО «Детская
городская больница»

да

4. Ухорская Галина
Александровна

Заместитель главного врача ГБУЗКО
«ЦРБ Перемышльского района»

да

5. Леухина Валентина
Александровна

Врач-педиатр ГБУЗКО «ЦРБ
Ферзиковского района»

да

6. Растатурова Ольга
Александровна

Главный врач ГБУЗКО «ЦРБ
Куйбышевского района»

нет